2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» января  2022 г. № 119

пос. Теткино

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность   Главы поселка Теткино Глушковского района Курской области

Руководствуясь частями 2.1., 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», статьей 29 Устава муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Теткино глушковского района №38 от 25.10.2016 года, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского  района Курской области РЕШИЛО:

Сформировать состав конкурсной комиссии  по  отбору кандидатур на должность Главы поселка Теткино Глушковского района Курской области.

Вести в состав конкурсной комиссии:

	№ п/п
	ФИО
	Образование
	Место работы
	Занимаемая должность
	Адрес мета жительства

	1
	Петраков Андрей Григорьевич
	Среднее специальное
	МКУДО «Глушковский центр детского творчества»
	Педагог дополнительного образования
	П. Теткино, пер. Коммунальный, д. 5, кв.3

	2
	Ткачева

 Елена Александровна
	высшее
	«Теткинское МУП ЖКХ»
	бухгалтер
	П. Теткино, тер. Спирткомбината, д. 4, кв. 6

	3
	Ковалев Сергей Валентинович
	Среднее техническое
	«Теткинское МУП ЖКХ»
	механик
	с. Попово-Лежачи, пер. Поповолежачанский , д. 10

	4
	Сукаленко Александр Николаевич
	высшее
	ООО «Теткино»
	Генеральный директор
	пос. Теткино, ул. Больничная, д. 21

	5
	Чернявская Людмила Петровна
	высшее
	МКУК «Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района»
	Руководитель музея
	пос. Теткино, пер. Коммунальный, д. 40, кв. 9

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино -                                                                     А.Г. Петраков

ВРИО Главы поселка Теткино

Глушковского района                                                                                 Г.И. Градинар